证券代码：000782       证券简称：美达股份        公告编号：2015-039

广东新会美达锦纶股份有限公司

八届监事会第 1 次会议决议公告

广东新会美达锦纶股份有限公司第八届监事会于 2015 年 6

月 12日在本公司召开第 1 次会议。会议通知于 2015 年 6月 5 日

由专人以邮件或电话通知各位监事。公司现任监事 3人，均参加

了会议。会议一致选举苏建波为公司第八届监事会召集人。

附：苏建波（职工代表监事）简历

苏建波，男，1973 年 3 月出生，广东新会人，大学本科学

历，金融专业。1991 年 7 月至 2002 年 10 月在中国银行江门分

行工作。2003 年 3 月至今在广东新会美达锦纶股份有限公司工

作,现任投资融资部经理。2009年 2月至今任本公司监事。苏建

波先生未持有本公司股票,与本公司实际控制人不存在关联关

系，没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩

戒。

特此公告。

广东新会美达锦纶股份有限公司监事会

2015年 6月 12 日